



## ĶEKAVAS NOVADA DOME

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123,  
tālrunis 67935803, e-pasts: [novads@kekava.lv](mailto:novads@kekava.lv)

---

### IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJA SĒDES PROTOKOLS Nr. 17.

2023. gada 4. oktobrī.  
Attālināta sēde

Sēde sasaukta un atklāta plkst.14:15.

Sēdes vadītāja – komitejas priekšsēdētāja Ineta Romanovska.  
Protokolētāja – sēžu sekretāre Jana Skrējāne.

#### **Sēdē piedalās:**

Dalībnieki ar balsstiesībām - Andris Ceļmalnieks, Rihards Gorkšs, Dace Cīrule, Ints Vancāns.

Pašvaldības darbinieki – Juridiskā atbalsta vadītājs Jānis Zvaigzne, Auditore Viktorija Belova, Galvenais speciālists izglītības jautājumos Monika Daļeckā, Projektu koordinators Ilva Šembele.

#### **Darba kārtība**

1. Par Ķekavas novada rīcības programmas “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas prevencijas sistēmas un ieviešanas plāns” 2024.-2028. gadam apstiprināšanu.

*Ineta Romanovska atklāj sēdi.*

#### **Darba kārtība**

---

*Par darba kārtību ziņo Ineta Romanovska. Viņa aicina izslēgt no darba kārtības vienu jautājumu - "2022.gada ziņojums par PA "Ķekavas novada sporta aģentūra" un Baldones sporta komplekss reorganizēšanas vai likvidēšanas nepieciešamību atkarībā no Valsts pārvaldes likumā noteiktajiem principiem", jo ziņojums skatīts IKS komitejā- 29.03.2023, Domes sēdē -05.04.2023 un balstoties uz to ir pieņemts attiecīgs domes lēmums.*

*Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Dace Cīrule, Viktorija Belova, Ineta Romanovska.*

*Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un Romanovska aicina balsot par priekšlikumu.*

Priekšlikums no Inetas Romanovskas -

*Neieklāut darba kārtībā PIEBALSOJAMO informatīvo jautājumu "2022.gada ziņojums par PA "Ķekavas novada sporta aģentūra" un Baldones sporta komplekss reorganizēšanas vai likvidēšanas nepieciešamību atkarībā no Valsts pārvaldes likumā noteiktajiem principiem", jo ziņojums skatīts IKS komitejā- 29.03.2023, Domes sēdē - 05.04.2023 un balstoties uz to ir pieņemts attiecīgs domes lēmums,*

**Atklāti balsojot** ar 4 balsīm "Par" (Andris Ceļmalnieks, Ineta Romanovska, Ints Vancāns, Rihards Gorkšs), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 1 (Dace Cīrule),  
**Izglītības, kultūras un sporta komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt.**

*Priekšlikums atbalstīts, un I. Romanovska aicina balsot par koriģēto darba kārtību.*

**Atklāti balsojot** ar 5 balsīm "Par" (Andris Ceļmalnieks, Dace Cīrule, Ineta Romanovska, Ints Vancāns, Rihards Gorkšs), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,

**Izglītības, kultūras un sporta komiteja nolemj:**

Apstiprināt komitejas 2023.gada 4. oktobra sēdes darba kārtību.

## **1. Par Ķekavas novada rīcības programmas “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas prevencijas sistēmas un ieviešanas plāns” 2024.-2028. gadam apstiprināšanu**

*(Jautājuma izskatīšana videoierakstā sākas plkst.00:09:15)*

*Par jautājumu ziņo Ilva Šembele un Monika Daļecka.*

*“Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas prevencijas sistēma un ieviešanas plāns” ir izstrādāta Eiropas Savienības fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” specifiskā atbalsta mērķa “Samazināt priekšlaicīgu mācību pārtraukšanu, īstenojot preventīvus un intervences pasākumus” projekta “Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai” ietvaros. prevencijas plāna izstrādes mērķis ir pilnveidot pašvaldības līmeņa priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas prevencijas sistēmu un noteikt īstenojamo pasākumu kopumu, kas sekmētu savlaicīgu PMP risku pamanīšanu un novēršanu. PMP prevencijas plāna izstrādi laikā no 2023.gada 6.jūnija līdz 2023.gada 30.oktobrim īstenoja pašvaldības izveidotā starpdisciplināra komanda ar dažādu jomu speciālistiem.*

*Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Dace Cīrule, Ilva Šembele, Monika Daļecka.*

*Jautājumu vairāk nav, debašu nav un I. Romanovska aicina uzsākt balsošanu par izvirzītajiem priekšlikumiem.*

Par lēmuma projektu –

*Par Ķekavas novada rīcības programmas “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas  
prevencijas sistēmas un ieviešanas plāns” 2024.-2028. gadam apstiprināšanu,*

**Atklāti balsojot** ar 4 balsīm "Par" (Andris Ceļmalnieks, Dace Cīrule, Ineta Romanovska, Rihards Gorkšs), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,

**Izglītības, kultūras un sporta komiteja nolemj:**

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē.

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 1.

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā protokolā norādītie personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija.

Sēdi slēdz plkst.14:38

Komitejas priekšsēdētājs:

(<sup>1</sup>PARAKSTS) Ineta Romanovska

Sēdes protokolētāja:

(<sup>2</sup>PARAKSTS) Jana Skrējāne